
令和４年１月 19日 

第 32回全国水産加工品総合品質審査会 受賞者各位 

 

全国水産加工業協同組合連合会 

 

 

第 32回全国水産加工品総合品質審査会表彰式 

開催中止のお知らせについて 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 平素は格別のお引き立て、ご愛

顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

本会の業務運営につきましては、日頃格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度は、「第 32回全国水産加工品総合品質審査会」におきまして、貴社商品が見事受賞

されましたこと、誠におめでとうございます。 

 

当初、第 32回全国水産加工品総合品質審査会の表彰式を令和４年２月 25日に開催させて

いただく予定としておりましたが、新型コロナウィルス感染症の急速な拡大に伴い、出席者

の健康と安全を最優先に考慮した結果、誠に残念ではございますが、開催を中止させていた

だくこととなりました。 

 

なお、このたびの受賞者の皆様につきましては、賞状・授与品等を後日宅配便にて受賞者

の皆様に発送させていただく予定です。 

表彰式を楽しみにされておられた皆様には、誠に恐縮ではございますが、何卒事情をご賢

察のうえ、ご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

【問い合わせ先】 全国水産加工業協同組合連合会 業務部指導課  

全国水産加工品総合品質審査会担当 

〒103-0013 東京都中央区日本橋人形町 1-9-2 人形町冨士ビル３階 

TEL：03-3662-2040 FAX：03-3662-2044 E-mail：info@zensui.jp 


